
Václav Dohnal
Tel.: +420 608 634 811
E-mail: vaclav.dohnal@qara.cz

Číslo nabídky: 13711
black-reality.cz/reality/74641/

 

Prostorný moderní dům v obci Hnojice
, Hnojice, Olomouc
8 189 000 Kč
Máme pro vás jedinečnou příležitost zakoupit rodinný dům, který byl kolaudován v roce 2021 a nachází se v malebné lokalitě
Hnojic. Tento dům s podlahovou plochou přes 260 m² nabízí dostatek prostoru pro komfortní bydlení, rodinné aktivity a díky
dispozici o dvou vchodech se dá využít i pro skloubení podnikání a rodiny, nebo dvougenerační bydlení. Dům se pyšní
moderním designem a promyšleným uspořádáním jednotlivých místností, které zajišťují maximální využití prostoru a
neprůchozí prostorné pokoje. Obývací pokoj je prostorný a ideální pro trávení společných chvil s rodinou či přáteli. Kuchyně
je vybavena vestavnými spotřebiči a nabízí dostatek místa pro vaření a rodinné večeře. Díky několika koupelnám má každý v
domě dostatek soukromí. I když je dům v obyvatelném stavu nabízí příležitost pro další úpravy a personalizaci. Například
chybějící zábradlí, nebo jedna nedokončená koupelna je skvělou příležitostí, jak si dům přizpůsobit podle vlastních představ.
Tyto prvky lze doladit a zároveň přidá do prostoru Váš osobní dotek. Okolí domu je klidné a nabízí příjemné prostředí pro
rodinný život. Přímo k domu přiléhá menší zahrada, která se dá využít pro posezení, parkování, dětské hry a další. Pokud by
Vás lákalo vypěstovat si vlastní ovoce a zeleninu, nebo jste chtěli další klidové zóny, můžete využít zahrady, které jsou jen
pár metrů za domem. Navíc krásná příroda v okolí láká k procházkám a aktivnímu odpočinku. Neváhejte kontaktovat
makléře pro více informací nebo pro domluvení prohlídky. Těšíme se na Vaši návštěvu a věříme, že se do tohoto domu
zamilujete!

http://www.black-reality.cz/reality/74641/

